perādo p̄filiādo mādādo vel p̄cipādo. et sic alijs modis d̄ q̄b̄ patuit s̄ fm̄oe. xxxv. de furto Hec sufficiant

Dñica eadē post prandiu Ser. xxxvij. de confessione transgressionum p̄ceptoruz decalogi.

Confitea

mur pctā nra fidelis et iust⁹ e de vt remittat nob̄. j. Jo.

j. ca. In q̄b̄ p̄bis sc̄is apl̄us certos et seycuros nos reddt̄ de pctōz remissione p̄sa crāz verā p̄fessionē obtinēda. et h̄ p̄mo ex dei p̄mittētis fidelitate. qz fidelis est deus scz i p̄missis. nā p̄mittit veniā penitētibz. **Dat. iij. Dñiam agite ap̄ro. et. dei autē p̄ba sūt p̄tatis infallibilis. Scdo ex iusticie eq̄tate. vñ subdit. Et iustus est. Nā licet nos non meremur de p̄digno. tñ qz de⁹ ex sua liberalitate p̄mittit iustū ē h̄ facere. qz de p̄missū cadit i debitu. fm̄ iusticiā. et qz ch̄s dñs sua passione et sanguine h̄ nob̄ meruit fm̄ iusticiā satisfactōis p̄ nob̄. **Uñ et ecclia in hodierna epla canit q̄ sanguis ch̄i emūdat p̄ccā nram ab opibz mortuis. i. mortalis pcti. Quapropter expēdiēs ē fm̄onē h̄ facere vicz inferēdo de p̄fessioe trāsgressionis p̄ceptoruz. Tū qz p̄ h̄ tpe p̄fiteri obligauit ecclia sc̄a de oibz pctis q̄ q̄dem oia includunt in istis p̄ceptis. Tū qz deuotio et populi instructio id̄ requirit. Tū deniqz qz h̄ p̄ceptū octauū de q̄ agendū sequit̄ vicz. Nō loq̄ris falsuz testimoniū p̄ primū im̄plicitre p̄hibet etiā taciturnitatē p̄tatis p̄sertim in iudicio p̄fessionis: vtz p̄ **Alexan. iij. pte sūme. et sic p̄ oppositū cōtinget q̄ h̄o veraciter p̄fiteri teneat in iudicio. p̄ue. cōfessiois. qz Aug⁹. primo de ciui. dei. ca. xxj dicit: q̄ testimoniū falsū n̄ min⁹ re⁹ ē q̄ de se ip̄o falsum fatet q̄ si aduersus primū hoc faceret. Hec ille. Uñ de p̄fessiois vero testimonio in foro p̄scie. tria mysteria declarabimus******

Prīmū de securitate dñe acceptatōis. Scdm̄ de q̄litate debite notificatōis. Tertiu de modalitate p̄tice p̄fessiois. De p̄mis duobz articulis vide in q̄drage

Dñica Iudica Ber. xxxix

fimali p̄mo pomerij scz de penitētia accipiēdo q̄ placent. sermōe. xxx.

BB Scz de tertio p̄ p̄actica p̄fessiois de p̄ceptis decalogi nota breuiter p̄ documento iuxta ppli capacitatem de singulis p̄ceptis epilogando ex p̄scriptis. Primo de primo p̄cepto q̄ vicz p̄fitenduz est. Si adorasti aliquā creaturā vel sup̄stitutionibz vsus es: aut soralegijs vel in cātationibz q̄ mōcungz vel p̄ululisti. Itē si in aliq̄ articulo fidei dubitasti. Itē si hereticis vt iudeis fauisti vel fidē negasti. Itē si comedisti vel bibisti aut balneū intrasti cū iudeis: vt ea q̄ s̄ p̄hibita fecisti: cū eis p̄uersādo. Itē si deū sup̄ omnia nō dilexisti. Itē si in aliq̄ quo p̄ deū voluisti. Itē de sup̄bia. si p̄temp̄stisti obedire aliquo p̄cepto et. De scdo p̄cepto p̄fitendū est de iuramēto sine cau/ sa: vel si p̄terasti. si irreuerēter et h̄mōi. Itē de blasphemā dei vel sc̄ōz. Itē de sacramentoz. irreuerētia: vel si in pctō suscepisti vt falsa fide credidisti. Circa. iij. p̄ceptū de ope manuali: z si missam nō audisti in festo. Itē si pctm̄ in festo fecisti: vt de factz cōtationē nō formasti. Itē si vanis spectaculis vel choreis et h̄mōi te dedisti. Itē si vigilias et ieiunia de p̄cepto non ieiunasti. Itē si p̄cepta ecclie nō seruasti. si p̄nias nō egisti. si p̄fessionē dum debuisti nō fecisti. Itē si veniā petentibz nō indulxisti. Itē si gula et ebrietati deseruisti. et sic de alijs.

Circa q̄rtū Si penitibz vel sup̄ioribz vt confessori tuo obedientiā vel reuerentiāz n̄ fecisti. Item si parētes p̄temp̄stisti et eis necessaria non dedisti. si eos vituperasti. vel si p̄ eis iam defunctis nō orasti vel nō subuenisti. Itē si opa misericordie in p̄ximos et i pauperes nō impēdisti: et sic de alijs. si maledixisti eisdem. Circa quintum Si occidisti corde odiendo vel iram tenendo aut p̄positum occidendi vel mutilandi habuisti vel si verbo detrahendo vel facto. si ad peccandū induxisti vel docuisti. Circa sextū Si mechatus es in quacūqz specie luxurie. s. meretricio: adulterio: stupro: incestu: sacrilegio: cōtra naturā: vel cū vxore illicito modo: vel in festis magnis. et sic de alijs.

Circa septimū: de furto: de rapacitate: de fraude: de vsura: de simoniā: de sacrilegio: de iudicio iniusto: de exactione iniusta:

et de dāno quocūqz. Circa octauū: de falso testimonio de mendacio. Itē de pctis in sp̄m̄ sc̄m̄ qui est sp̄s veritatis. de quibz in seq̄ntibz. Circa nonū de cōcupiscētia carnali cuiuscūqz alienē: de voluntate luxuriādis: d̄nqz sc̄iū excessibz: de cogitatione cū morosa delectatione: de pollutione de tactibz: osculo: amplexu et h̄mōi. p̄ponēdo in sermone honeste q̄ntum licet. Circa decimū de auaricia: de malo q̄stur: de alienis retentis cum deberes q̄ntotus restituere et h̄mōi. Hec sufficiāt breuiter. Ex istis q̄ppe pōt q̄s plura excogitare p̄ faciēda p̄fessione.

Seria sc̄ba dñice de passioe. Ser. xxxix. de pctis in sp̄m̄ sc̄m̄ q̄ est sp̄s veritatis p̄hibens mendaciū.

De dixit. s. iesus: de spiritu quē accepturi erant credentes in eū. Jo. vij. et in euāgelio hodierno Dñs Iesus sciens: q̄a omnis

homo mendax est ex se vt dicit scriptura et iudeos contra sp̄m̄ sanctum mendaces esse vt ad fidei veritatē conuierentur et salua rentur desiderabat ac spiritū sanctū p̄mittebat. Ideo ex summa pietate in nouissimo die magne festiuitatis: vt plures p̄gregati audirent clamabat feruenter dicens.

Siquis sitis. i. desiderat vere vite doctrinā et salutem veniat ad me scz p̄ fidē. Qui em̄ credit in me flumina aque viue. i. abūdan/ tia gratie sp̄s sancti fluent de ventre ei⁹. Id est de internis p̄cordijs eius redundantes per doctrinam in alios. Hoc autē dixit de sp̄s sc̄o quē acceperunt discipuli in die Pentecostes in signo visibili specie lingue ignite: ad significanduz q̄ est sp̄s veritatis docens oēm veritatē p̄ mōm et odies mendacium. Propter qd̄ ip̄e de⁹ in p̄cepto decalogi specialiter p̄hibuit dicens. Non loquaris falsum testimoniū contra p̄ximum. In quo vt dicit Aug. p̄hibet omne gen⁹ mendacij: maxime cōtra fidem. Et sic p̄hibet impugnatō agnite veritatis: ac consequenter omne pctm̄ in sp̄m̄ sanctuz: que ex illa oriuntur. Nam spiritū sanct⁹ cordis oris et opis ac fidei requirit in hoie p̄tatem. Proinde sub hoc p̄cepto octauo de p̄ceptis p̄tra sp̄m̄ sanctū nota tria mysteria: que in